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XX Troféu Cidade Caldas da Rainha Masters
Caldas da rainha, 15/3/2025

Prova 3 Femin., 50m Livres 18 anos e mais velhos
15/03/2025 - 15:20 Resultados
RN A(25-29) 26.74 Adriana Daniela, CASTRO LSC Caldas da Rainha 27/01/2024
RN B(30-34) 26.67 Sara Francisco, CRUZ ADBA Caldas da Rainha 20/04/2024
RN C(35-39) 27.63 Ana Paula, GRILO UDCA Hürth (GER) 20/03/2004
RN D(40-44) 27.72 Isabel Maria, FIGUEIRA CNFA Mealhada 19/01/2019
RN E(45-49) 28.03 Susana Clara, GOMES CNF Funchal 21/11/2023
RN F(50-54) 28.84 Rita Lopes, FERNANDES FCP Funchal 21/11/2023
RN G(55-59) 31.26 Isabel Baptista, FERREIRA ADRCIMM Albufeira 10/12/2022
RN H(60-64) 32.87 Elena Alarcon, GAMONAL LAGAC Caldas da Rainha 28/01/2023
RN I(65-69) 36.20 Ana Maria, FERREIRA SAD Algés 08/04/2017
RN J(70-74) 38.46 Ana Maria, FERREIRA SAD Tomar 09/02/2020
RN K(75-79) 42.26 Luisa Bessone, BASTO SAD Sines 02/03/2019
RN L(80-84) 46.34 Luisa Bessone, BASTO SAD Benedita 01/12/2024
RN M(85-89) 1:23.22 Nair Gomes, SA ANE Caldas da Rainha 27/01/2024
RN N(90-94) 59:00.00 , 01/01/1800
RN O(95-99) 59:00.00 , 01/01/1800
Pontos: DSV Masters 22

Lugar Ano Tempo final Pts

25 anos e mais velhos

1. Sara Francisco, CRUZ 93 Ba-Leiria 2 7 . 1 9 864
2. Carolina Lourenco, MATOS 98 Benedita 2 9 . 4 1 635
3. Catarina Isabel, BARGADO 93 Lisboa PoolSharks 3 0 . 0 6 639
4. Joana Pereira, BARBARA 87 Masters de Almada 3 0 . 6 3 624
5. Alexandra Sofia, MONTEIRO 92 CNLeiria - VOID 3 1 . 0 3 581
6. Ines Sousa, LEMOS 92 Porto 3 1 . 4 5 558
7. Bruna Elisabete, PAULINO 97 Alcobaca 3 1 . 5 8 513
8. Manuela Adams, PEREZ 75 Lisboa PoolSharks 3 2 . 3 8 666
9. Claudia Baptista, DOMINGUES 77 Sporting Clube de Aveiro 3 3 . 1 6 534

10. Laura, POLA 92 Porto 3 3 . 2 7 471
11. Rita Ferreira, JORGE 93 Benedita 3 3 . 4 8 462
12. Tania Sofia, ANTUNES 88 Miranda do Corvo 3 3 . 7 7 465
13. Vania Raquel, LEAO 84 Benedita 3 4 . 1 1 457
14. Ana Rita, GARCIA 79 ACSintra 3 4 . 4 6 476
15. Rute Lourenco, COIMBRA 79 Gafanha da Encarnacao 3 4 . 5 7 471
16. Joana Margarida, CAVALEIRO 78 J.F.Paião 3 5 . 0 7 451
17. Gisela Felix, SEIXAS 94 Sporting 3 5 . 3 1 394
18. Rita Claudia, FOUGO 88 Natacao da Maia 3 5 . 7 2 393
19. Ivonne Lucio, GUERRA 87 Gafanha da Encarnacao 3 5 . 7 8 391
20. Yolanda, RIENDERHOFF 79 Sporting de Espinho 3 5 . 8 0 424
21. Michelle Annette, MOORE 60 Óbidos 3 5 . 8 6 727
22. Rita Fernandes, PASCOAL 88 CNLeiria - VOID 3 5 . 8 8 388
23. Tania Isabel, CARREIRA 85 Ba-Leiria 3 6 . 2 4 381
24. Joana Antunes, ERVILHA 81 CNLeiria - VOID 3 6 . 8 2 363
25. Ana Paula, SEQUEIRA 68 Sporting Clube de Aveiro 3 7 . 7 2 441
26. Monteserrat Milagros, CERVELAN 81 Óbidos 3 8 . 0 7 328
27. Filipa Pinto, GOMES 88 Naval de Peniche 3 8 . 2 5 320
28. Francisca Pinho, MONTEIRO 82 Sporting Clube de Aveiro 3 8 . 5 8 316
29. Ana Rita, FERNANDES 79 Académica de Coimbra 3 8 . 8 7 331
30. Marta Filipa, FIDALGO 92 Lisboa PoolSharks 3 9 . 1 7 289
31. Monica Isabel, SANTOS 85 Penafiel 3 9 . 5 1 294
32. Carla Vale, LENZI 67 Sport Alges e Dafundo 3 9 . 8 5 374
33. Ann Violet, SMEED 65 Óbidos 3 9 . 8 6 470
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XX Troféu Cidade Caldas da Rainha Masters
Caldas da rainha, 15/3/2025

Prova 3, Femin., 50m Livres, 25 anos e mais velhos

Lugar Ano Tempo final Pts

34. Marina Isabel, MENDES 68 Masters de Almada 3 9 . 9 2 372
35. Maria Manuela, FERREIRA 70 Vitória Sport Clube 4 0 . 1 3 366
36. Maria Isabel, TORRES 60 Académica de Coimbra 4 0 . 4 3 507
37. Beatriz Rebelo, GONCALVES 98 Pimpoes/Cimai 4 0 . 8 6 237
38. Maria Goncalves, VASCONCELOS 64 Masters de Almada 4 0 . 9 2 435
39. Yuliia, MATSIUK 87 Naval de Peniche 4 1 . 1 2 258
40. Ana Maria, MARTINS 79 Sporting Clube de Aveiro 4 1 . 1 6 279
41. Sandra Filipa, CALDEIRA 72 Amigos da Natação - AC 4 1 . 5 2 316
42. Susana Alves, NEVES 83 Litoral Alentejano 4 1 . 7 5 249
43. Rita Margarida, MOITEIRO 73 Pimpoes/Cimai 4 2 . 4 8 295
44. Fernanda Maria, OLIVEIRA 73 Nautico Marinha Grande 4 2 . 9 2 286
45. Maria Manuela, NETO 62 Natacao da Maia 4 4 . 0 9 347
46. Eliana Marta, CASTRO 70 Sporting Clube de Aveiro 4 5 . 1 6 257
47. Isabel Costa, MONTEIRO 53 Académica de Coimbra 4 6 . 4 6 369
48. Conceicao Batista, TAVARES 69 Gafanha da Encarnacao 4 6 . 7 8 231
49. Manuela Ribeiro, PEREIRA 71 Ba-Leiria 4 7 . 4 4 212
50. Sonia Catarina, ALMEIDA 74 Vieirense 4 7 . 5 5 210
51. Corinne Helene, DAMAS 80 Sport Alges e Dafundo 5 0 . 9 4 147
52. Silvia Alexandra, LOURENCO 78 Naval de Peniche 5 1 . 3 8 143
53. Marta Juliana, JOSE 75 Benedita 5 2 . 5 7 155
54. Maria Lucia, BARBOSA 59 Sport Alges e Dafundo 5 5 . 6 3 194
55. Maria Joao, TAVARES 63 Amigos da Natação - AC 5 7 . 0 3 160
56. Maria Teresa, CORREIA 61 Óbidos 1:01.53 128
57. Maria Teresa, MOTA 51 Amigos da Natação - AC 1:01.75 157
58. Eunice Alexandra, ROXO 82 Benedita 1:10.54 51
59. Cidalia Conceicao, MARIA 64 CNLeiria - VOID 1:11.42 81
60. Filomena Teresa, OLIVEIRA 77 Óbidos 1:15.01 46

Grupo A

1. Carolina Lourenco, MATOS 98 Benedita 2 9 . 4 1 635
2. Bruna Elisabete, PAULINO 97 Alcobaca 3 1 . 5 8 513
3. Beatriz Rebelo, GONCALVES 98 Pimpoes/Cimai 4 0 . 8 6 237

Grupo B

1. Sara Francisco, CRUZ 93 Ba-Leiria 2 7 . 1 9 864
2. Catarina Isabel, BARGADO 93 Lisboa PoolSharks 3 0 . 0 6 639
3. Alexandra Sofia, MONTEIRO 92 CNLeiria - VOID 3 1 . 0 3 581
4. Ines Sousa, LEMOS 92 Porto 3 1 . 4 5 558
5. Laura, POLA 92 Porto 3 3 . 2 7 471
6. Rita Ferreira, JORGE 93 Benedita 3 3 . 4 8 462
7. Gisela Felix, SEIXAS 94 Sporting 3 5 . 3 1 394
8. Marta Filipa, FIDALGO 92 Lisboa PoolSharks 3 9 . 1 7 289
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XX Troféu Cidade Caldas da Rainha Masters
Caldas da rainha, 15/3/2025

Prova 3, Femin., 50m Livres

Grupo C

1. Joana Pereira, BARBARA 87 Masters de Almada 3 0 . 6 3 624
2. Tania Sofia, ANTUNES 88 Miranda do Corvo 3 3 . 7 7 465
3. Rita Claudia, FOUGO 88 Natacao da Maia 3 5 . 7 2 393
4. Ivonne Lucio, GUERRA 87 Gafanha da Encarnacao 3 5 . 7 8 391
5. Rita Fernandes, PASCOAL 88 CNLeiria - VOID 3 5 . 8 8 388
6. Filipa Pinto, GOMES 88 Naval de Peniche 3 8 . 2 5 320
7. Yuliia, MATSIUK 87 Naval de Peniche 4 1 . 1 2 258

Grupo D

1. Vania Raquel, LEAO 84 Benedita 3 4 . 1 1 457
2. Tania Isabel, CARREIRA 85 Ba-Leiria 3 6 . 2 4 381
3. Joana Antunes, ERVILHA 81 CNLeiria - VOID 3 6 . 8 2 363
4. Monteserrat Milagros, CERVELAN 81 Óbidos 3 8 . 0 7 328
5. Francisca Pinho, MONTEIRO 82 Sporting Clube de Aveiro 3 8 . 5 8 316
6. Monica Isabel, SANTOS 85 Penafiel 3 9 . 5 1 294
7. Susana Alves, NEVES 83 Litoral Alentejano 4 1 . 7 5 249
8. Eunice Alexandra, ROXO 82 Benedita 1:10.54 51

Grupo E

1. Claudia Baptista, DOMINGUES 77 Sporting Clube de Aveiro 3 3 . 1 6 534
2. Ana Rita, GARCIA 79 ACSintra 3 4 . 4 6 476
3. Rute Lourenco, COIMBRA 79 Gafanha da Encarnacao 3 4 . 5 7 471
4. Joana Margarida, CAVALEIRO 78 J.F.Paião 3 5 . 0 7 451
5. Yolanda, RIENDERHOFF 79 Sporting de Espinho 3 5 . 8 0 424
6. Ana Rita, FERNANDES 79 Académica de Coimbra 3 8 . 8 7 331
7. Ana Maria, MARTINS 79 Sporting Clube de Aveiro 4 1 . 1 6 279
8. Corinne Helene, DAMAS 80 Sport Alges e Dafundo 5 0 . 9 4 147
9. Silvia Alexandra, LOURENCO 78 Naval de Peniche 5 1 . 3 8 143

10. Filomena Teresa, OLIVEIRA 77 Óbidos 1:15.01 46

Grupo F

1. Manuela Adams, PEREZ 75 Lisboa PoolSharks 3 2 . 3 8 666
2. Sandra Filipa, CALDEIRA 72 Amigos da Natação - AC 4 1 . 5 2 316
3. Rita Margarida, MOITEIRO 73 Pimpoes/Cimai 4 2 . 4 8 295
4. Fernanda Maria, OLIVEIRA 73 Nautico Marinha Grande 4 2 . 9 2 286
5. Manuela Ribeiro, PEREIRA 71 Ba-Leiria 4 7 . 4 4 212
6. Sonia Catarina, ALMEIDA 74 Vieirense 4 7 . 5 5 210
7. Marta Juliana, JOSE 75 Benedita 5 2 . 5 7 155

Grupo G

1. Ana Paula, SEQUEIRA 68 Sporting Clube de Aveiro 3 7 . 7 2 441
2. Carla Vale, LENZI 67 Sport Alges e Dafundo 3 9 . 8 5 374
3. Marina Isabel, MENDES 68 Masters de Almada 3 9 . 9 2 372
4. Maria Manuela, FERREIRA 70 Vitória Sport Clube 4 0 . 1 3 366
5. Eliana Marta, CASTRO 70 Sporting Clube de Aveiro 4 5 . 1 6 257
6. Conceicao Batista, TAVARES 69 Gafanha da Encarnacao 4 6 . 7 8 231
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XX Troféu Cidade Caldas da Rainha Masters
Caldas da rainha, 15/3/2025

Prova 3, Femin., 50m Livres

Grupo H

1. Ann Violet, SMEED 65 Óbidos 3 9 . 8 6 470
2. Maria Goncalves, VASCONCELOS 64 Masters de Almada 4 0 . 9 2 435
3. Maria Manuela, NETO 62 Natacao da Maia 4 4 . 0 9 347
4. Maria Joao, TAVARES 63 Amigos da Natação - AC 5 7 . 0 3 160
5. Maria Teresa, CORREIA 61 Óbidos 1:01.53 128
6. Cidalia Conceicao, MARIA 64 CNLeiria - VOID 1:11.42 81

Grupo I

1. Michelle Annette, MOORE 60 Óbidos 3 5 . 8 6 727
2. Maria Isabel, TORRES 60 Académica de Coimbra 4 0 . 4 3 507
3. Maria Lucia, BARBOSA 59 Sport Alges e Dafundo 5 5 . 6 3 194

Grupo J

1. Isabel Costa, MONTEIRO 53 Académica de Coimbra 4 6 . 4 6 369
2. Maria Teresa, MOTA 51 Amigos da Natação - AC 1:01.75 157


